



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
เรื่องข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและคำนวณราคาากลาง

.....

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคาากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางคำนวณราคาากลางโครงการยกระดับถนนจากตันซอຍถึงสุดซอຍ หมู่ที่ 1 ฝั่งตะวันตก ตำบลท่าดินแดง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐกร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการยกระดับถนนจากต้นซอยถึงสุดซอย หมู่ที่ 1 ฝั่งตะวันตก ตำบลท่าดินแดง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ผิวจราจรกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ระยะทาง 166.70 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 621.80 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 400,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 พ.อ.อ.ธนากร รุจิระกุล	ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	ประธานกรรมการฯ
6.2 นางศิริ หอมวัฒนา	ตำแหน่งรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล	กรรมการ ฯ
6.3 นางสาวสุภัทราพร ตะโน	ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ	กรรมการฯ

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ) 

(นางศิริ หอมวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง


ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.อ.อ. 

(ธนากร รุจิระกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ) 

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ยกระดับถนนจากต้นซอยถึงสุดซอย หมู่ที่ 1 ฝั่งตะวันตก

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50-4.00 เมตร ระยะทาง 166.70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 621.80 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

แบบเลขที่ 18 /2559 รายการประกอบแบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง	293,679.95	1.3624	400,109.57	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			400,109.57	เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			400,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	ตัวอักษร สีสนบเทาถั่ว)				

ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(ชนากร รุจิระกุล)

ตำแหน่งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางศิริ หอมวัฒนา)

ตำแหน่งรองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาวสุภัทราพร ตะโน)

ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ยกระดับถนนจากต้นซอยถึงสุดซอย หมู่ที่ 1 ฝั่งตะวันตก

แผ่น 1

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ระยะทาง 166.70 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 621.80 ตารางเมตร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 18/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ถนนคสลผิวกว้าง 4.00 ยาว 76.70 เมตร								
1	คอนกรีตทางแยกและทางขึ้น-ลง 2 แห่ง	15.00	ลบ.ม.	1,869.16	28,037.40	12.70	190.50	28,227.90	12.70 ขนส่ง
2	ลูกรังทางขึ้น-ลงถนน 2 แห่ง	10.00	ลบ.ม.	352.81	3,528.10	25.15	251.50	3,779.60	ระยะทาง 4 ก.ก
3	ทรายหยาบรองพื้น		ลบ.ม.		-		-	-	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	47.50	ลบ.ม.	1,869.16	88,785.10	12.70	603.25	89,388.35	12.70 ขนส่ง
5	ค่าปูผิวคอนกรีต	306.80	ตร.ม.		-	11.78	3,614.10	3,614.10	
6	งานเหล็กเสริม								
	6.1 ตระแกรงเหล็ก(WIRE MESH)	306.80	ตร.ม.	35.00	10,738.00	5.00	1,534.00	12,272.00	
	Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #							-	
	6.2 เหล็กเส้น Ø 15 มม. ยาว 10 ม..	72.46	กก.	23.36	1,692.67	-	-	1,692.67	
	6.3 ลวดผูกเหล็ก	2.17	กก.	45.17	98.02	-	-	98.02	
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและยอดยาง	48.00	เมตร		-	21.68	1,040.64	1,040.64	
8	ค่าเช่าเหล็กแบบถนน คสล.	38.35	เมตร	85.00	3,259.75			3,259.75	
9	อุปกรณ์ยึดติดตั้งแบบจำพวกเหล็ก, น็อต, ตะปู	9.00	กก.	48.00	432.00	-	-	432.00	
10	อุปกรณ์กันรอยต่อถนนจำพวก โฟม, ซานอ้อย	10.00	เมตร	18.00	180.00		-	180.00	
11	ทำหน้าคอนกรีตให้หยาบโดยใช้แปรงลาก	306.80	ตร.ม.		-	5.00	1,534.00	1,534.00	
12	ค่าติดตั้งแบบคอนกรีตทั้ง 2 ด้าน	76.70	เมตร			20.60	1,580.02	1,580.02	
	ยอดยกไป							147,099.05	

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ยกระดับถนนจากดินขอยถึงสุดขอย หมู่ที่ 1 ฝั่งตะวันตก

แผ่น 2

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 3.50 - 4.00 เมตร ระยะทาง 166.70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 621.80 ตารางเมตร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 18/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2560

รายการประกอบเลขที่..

ร.ง. ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ขอยยกมา							147,099.05	
	ถนนคสลผิวกว้าง 3.50 ยาว 90.0 เมตร							-	
1	คอนกรีตทางแยกและทางขึ้น-ลง 2 แห่ง	14.00	ลบ.ม.	1,869.16	26,168.24	12.70	177.80	26,346.04	12.70 ขนส่ง
2	ลูกรังทางขึ้น-ลงถนน 1 แห่ง	6.00	ลบ.ม.	352.81	2,116.86	25.15	150.90	2,267.76	ระยะทาง 4 ก.ก
3	งานคอนกรีต 1:2:4	48.00	ลบ.ม.	1,869.16	89,719.68	12.70	609.60	90,329.28	12.70 ขนส่ง
4	ค่าปูผิวคอนกรีต	315.00	ตร.ม.		-	11.78	3,710.70	3,710.70	
5	งานเหล็กเสริม								
	5.1 ตระแกรงเหล็ก(WIRE MESH)	315.00	ตร.ม.	35.00	11,025.00	5.00	1,575.00	12,600.00	
	Ø 4 มม. @ 0.20 ม. #							-	
	5.2 เหล็กเส้น Ø 15 มม. ยาว 10 ม..	81.00	กก.	23.36	1,892.16	-	-	1,892.16	
	5.3 ลวดผูกเหล็ก	2.43	กก.	45.17	109.76	-	-	109.76	
6	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและยอดยาง	52.50	เมตร		-	21.68	1,138.20	1,138.20	
7	ค่าเช่าเหล็กแบบถนน คสล.	45.00	เมตร	85.00	3,825.00			3,825.00	
8	อุปกรณ์ยึดติดตั้งแบบจำพวกเหล็ก, น็อต, ตะปู	15.50	กก.	48.00	744.00	-	-	744.00	
9	อุปกรณ์กันรอยต่อถนนจำพวก โทม, ซานอ้อย	10.50	เมตร	18.00	189.00		-	189.00	
10	ทำหน้าคอนกรีตให้หยาบโดยใช้แปรลาก	315.00	ตร.ม.		-	5.00	1,575.00	1,575.00	
11	ค่าติดตั้งแบบคอนกรีตทั้ง 2 ด้าน	90.00	เมตร			20.60	1,854.00	1,854.00	
	ยอดยกไป							293,679.95	